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ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 maja 1995 r. 

w spra,!"ie o~reślen~a 0.rgan6w, zasad i t!ybu przeprowadzania kontroli obrotu dewizowego związanego 
. _ z celami specjalnymi w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Obrony 

Narodowej. 

_. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. 
- Prawo dewizowe (Dz. U. Nr 136, poz. 703) w związku 
z art. 5 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli 
skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. 442 i z 1992 r. Nr 21 , poz. 85) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kontrolę obrotu dewizowego związanego z ce­
lami specjalnymi, określonymi w uchwale nr 126/92 Rady 
Ministrów z dnia 4 listopada 1992 r. w sprawie określenia 
celów specjalnych, na które wykorzystywane są środki 
budżetowe i mienie państwowe w jednostkach podległych, 
podporządkowanych lub nadzorowanych przez Ministrów 
Obrony Narodowej i Spraw Wewnętrznych oraz organów, 
zasad i trybu przeprowadzania kontroli w tym zakresie 
w jednostkach podległych lub nadzorowanych przez Minist­
ra Obrony Narodowej, wykonują: 

1) dyrektor Departamentu Kontroli - w odniesieniu do 
celów określonych w § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt · 4-1 O 
uchwały, . 

2) Szef Wojskowych Służb Informacyjnych - w odniesie­
niu do celów określonych w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały 

- zwani dalej wojskowymi organami kontroli. 

2. Kontrolę, o której mowa w ust. 1, wojskowe organy 
kontroli wykonują poprzez upoważnionych inspektorów. 

§ 2. Wojskowe organy kontroli przeprowadzają kont­
rolę, o której mowa w § 1, na zasadach i w trybie przewidzia­
nych w rozdziale 3 ustawy o kontroli skarbowej, z wyjątkiem 
przepisów art. 15 ust. 3, art 26-30 oraz art. 34 i 35 ustawy, 
z zatrzeżeniem § 3 zarządzenia . 

§ 3. W zakresie kontroli obrotu dewizowego wojsko­
wym organom kontroli przysługują uprawnienia General­
nego Inspektora Kontroli Skarbowej, a inspektorom tych 
organów - uprawnienia inspektorów kontroli skarbowej, 
określone w rozdziale 3 ustawy o kontroli skarbowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: Z. W. Okoński 

329 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 29 maja 1995 r. 

w sprawie stawki odsetek za zwłokę od zaległości podatkowych. 

Na podstawie§8 ust. 2· rozporządzen ia Ministra Finan­
sów z dnia 9 stycznia 1995 r. w sprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz.U. Nr 7, poz. 33) ogłasza się, iż stawka odsetek za zwłokę 
od nie .uiszczonych w terminie podatków oraz od świadczeń 

pieniężnych, do których mają zastosowanie przepisy o zobo­
wiązaniach podatkowych, poczynając od dnia 29 maja 1995 r. 
wynosi 0,16% kwoty zaległości za każdy dzień zwłoki. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71,02-903 Warszawa, P-1 , do 15 dni po 

.. otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

• 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urz,du Rady Ministrów. 
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